Homo, cum in honore esset, non intellexit; \* comparatus est iumentis, quae pereunt, et similis factus est illis.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Simul in unum, dives et pauper.

*Responsorium* (Br Goth 675)

(Sap 11, 23b; Dn 3. 33-35a)

Miserere, et parce nobis Domine,  
qui pietatem plus diligis quam iudicium requiris;  
et ideo dissimulas a peccatis,  
ut habeas quibus miserearis.

V/ Confussio et opprobrium facti sumus  
omnibus qui colebant te.

Ne, quae sumus, tradas nos in perpetuum,  
neque auferas a nobis misericordiam tuam.

R/ Ut habeas quibus miserearis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut habeas quibus miserearis.

*Preces* (Br Goth 675)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes preces nostras:

Domine, placatus atende,  
et in misericordia furorem remove.

V/ Benignus ea, quae rogaris concede,  
et postulationem nostram.

R/ Et in misericordia furorem remove.

V/ Deus noster, aperi oculos tuos  
et vide mala quae nos comprimunt.

R/ Et in misericordia furorem remove.

V/ Indulgentiam peccatorum nostrorum concede,  
et lacrimas poenitentium.

R/ Et in misericordia furorem remove.

*Hymnus* (Br Goth 952)

Iam surgit hora tertia,  
et nos intenti currimus,  
psallendi opus implemus:  
Christum laudemus Dominum.

Hora quoque iam tertia  
Christus cruce suspensus est,  
voluntatem Patris implevit,  
mundi peccatum abstulit.

Conscendit sedem propriam,  
sedet ad Patris dexteram;  
collaudant throni Dominum,  
quem perfidi negaverant.

Nos Christum Deum colimus,  
iudicemque speramus;  
quem prophetae cecinerunt,  
apostoli secuti sunt.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis  
cum Patre, Sancto Spiritu  
in sempiterna saecula. Amen.

Egressus hora tertia  
sanctus Pater familias  
per singulos denarios  
conduxit operarios.

In tua, Christe, vinea,  
quam praemio iam cernimus,  
sequimur opus mysticum  
propter promissum optimum.

Ecce praecessit iam hora,  
in qua Sanctus Spiritus  
Apostolorum vascula  
de verbo fecit ebria.

Infunde sensum, Domine;  
in te canamus laudibus:  
Christe, Redemptor omnium  
sanctifica nostrum chorum.

*Supplicatio* (Br Goth 952)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut sicut in hac hora diei tertia,  
Apostolorum corda Spiritus Sanctus illuminavit et docuit,  
ita nos indignos, lumine vero propitiis illuminare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*